حصص المدعى عليه الأول( في المدعى عليها السابعة/ شركة كي جي أن بروبرتيز أل تي 
دي KGN Properties LTD الجذر البريطانية العذراء باسم المدعى عليه الثاني الذي تم 
بتاريخ 2021/07/08. ثانيا: بإلزام المدعى عليهم من الأول وحتى السابعة بالتضامن بأن يؤدوا 
للمدعين مبلغ وقدره 85000000 درهم اماراتي )خمسة وثمانون مليون درهم( ، والفائدة 
القانونية بواقع 5% سنويا من تاريخ صيرورة هذا الحكم نهائيا وحتى السداد التام ورفضت 
ما عدا ذلك من طلبات وألزمت المدعى عليهم من الأول وحتى السابعة المصاريف ومبلغ 

ألف درهم مقابل أتعاب المحاماة. ثالثا: بعدم قبول الدعوى المتقابلة لعدم سداد الرسم.

[...]

العدد 4878 تاريخ 2026/01/22

المنظورة في الجزئية التجارية الجزئية التاسعة رقم 146
موضوع الدعوى : 1- قيد دعوى تجاري جزئي بذات الرسم المسدد في النزاع 

رقم 2025/8385 نزاع محدد القيمة مع اعلان المدعى عليها للرد.
2- وفي الموضوع إلزام المدعى عليها بأن تؤدي للمدعية مبلغ وقدره 26,787.00 
)ستة وعشرون ألف وسبعمائة سبعة و ثمانون درهم( زائداً الفائدة القانونية 
عنه بواقع 9% في السنة إبتداءاً من تاريخ المطالبة القضائية و حتى تمام السداد.

3- إلزام المدعى عليها بالرسوم والمصروفات ومقابل أتعاب المحاماة
المدعي: شركة محمد حمود الشايع )ذ م م( فرع دبي )سابقاً( - شركة الشايع 

العالمية ذ.م.م )حالياً(

[...]

16 / 2026 / 106 تجاري جزئي

العدد 4878 تاريخ 2026/01/22

إلى المتنازع ضده 1 - ساينليفينج لمقاولات البناء ش.ذ.م.م
مجهول محل الإقامة

بما أن المتنازع بيت الورد لمقاولات البناء ش.ذ.م.م
قد أقام عليك الدعوى وموضوعها الموضوع / إلزام المتنازع ضده 
بسداد بمبلغ 155,741.76 درهماً إماراتياً »مائة وخمسة وخمسون 
ألف وسبعمائة وواحد وأربعون درهماً وستة وسبعون فلساً لاغير« 
قيمة المبالغ المتجمدة في ذمته لصالح المتنازع مع إلزام المتنازع 

ضده بإعادة شيكات الضمان الأربعة التي بحوزته.
وحددت لها جلسة يوم الإثنين الموافق 26-01-2026 الساعة 09:00 
صباحاً بقاعة التقاضي عن بُعد لذا فأنت مكلف بالحضور أو من

[...]

Emirates NBD بنك الإمارات دبي الوطني

اعلان رقمي للتكليف بالوفاء بالنشر في التنفيذ
 رقم 282 / 2026 / 232 - تنفيذ قرار عمالي

العدد 4878 تاريخ 2026/01/22

المنظورة في الدائرة العقارية الكلية الرابعة رقم 99
موضوع الدعوى : المطالبة بإلزام المدعي عليه بمبلغ وقدره 130500 
درهم )مائة و ثلاثون الف و خمسمائة درهم( والفائدة القانونية 
عنها بواِ قع 5% من تاريخ الاستحقاق وحتى تمام السداد و مقابل 

اتعاب المحاماه و الرسوم و المصاريف
وشمول الحكم بالنفاذ المعجل بلا كفالة.

المدعي: الدار خليلوف
عنوانه : الإمارات-إمارة دبي-بر دبي - دبي قرية جميرا الدائرية 

- بلوك سى - بناية استايل شقة رقم 23 - 0522749335

[...]

خدمات محاكم دبي الالكترونية والذكية.

إعلان رقمي لقرار مُسـبب بالنشر في التنفيذ
 رقم 209 / 2022 / 4610 - تنفيذ عمالي

العدد 4878 تاريخ 2026/01/22

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى الخامسة رقم 404
موضوع الدعوى : / دعوى ثبوت حق المدعين في المطالبة بمبلغ 14,329,655 درهم 
)أربعة عشر مليون وثلاثمائة وتسعة وعشرون الف وستمائة وخمسة وخمسون درهم( 
السداد  تمام  الإستحقاق حتى  تاريخ  القانونية من  الفوائد  إليه  ثابتة( مضافاً  )مديونية 

وتعويض مادي وأدبي بمبلغ 2,000,000 درهم )إثنان مليون درهم( .
المدعي: بيست أسيت مانجمنت ليمتد وآخرون عنوانه : دبي ? جميرا ? ? ام سقيم ? بجوار 
ستار باكس كافيه ?